Сельское поселение «Урлукское»
муниципального района «Красночикойский район»

Забайкальского края
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УРЛУКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«__» __________ 20___г.                                                                        № ___

с. Урлук
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Урлукское» от 17.05.2017 г. № 7 «О денежном вознаграждении и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Урлукское»
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 3 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 455-ФЗ «О гарантиях осуществления деятельности депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК, руководствуясь Уставом сельского поселения «Урлукское», Совет сельского поселения «Урлукское» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Урлукское» от 17.05.2017 г. № 7 «О денежном вознаграждении и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Урлукское», следующие изменения:
1) В п. 3.1 Положения о денежном вознаграждении и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Урлукское» число «5040,0» заменить на число «6051,0».

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
3. Настоящее решение официально обнародовать.
Глава сельского поселения

«Урлукское»                                                                  А.Н. Федоров